tali. In soli deo gl̄a et regnū. quā  
 idē gl̄a et regnū Iodouico dat gl̄a. et  
 regnū. et uo pacto soli deo et gl̄a  
 et regnū. Absolutū h̄ac dubitacōz  
 ex no im̄ seu tior dēclatōe. Tūc  
 quē ignorā cōtā mltos palogi  
 sic fāt i oī mā. Et dicitur cū eluat  
 et sās doctoribz et illustriat me  
 thaphisic. q̄ n̄ de deo et creatū  
 uniuor p̄t̄. s̄ v̄l equo. l̄ saltē a  
 nalogie. et p̄ q̄ndā sili h̄ac appo  
 p̄acōz et rōductōz. q̄ ad s̄mitat  
 analogie d̄ de v̄ma et mediana  
 et rōt̄ sano. Cōfitem̄ q̄ soli deo  
 hōr et regnū et gl̄a et ip̄u. p̄e et e  
 minēt. p̄ abnegatōz oī mode serui  
 utū. et elogātōz ab oī s̄bictōe.  
 It̄ al̄ h̄e s̄cata s̄ ista p̄mitatōz.  
 et p̄hapitōz analogā. h̄c saluā  
 q̄ h̄e p̄a et sola ē v̄l p̄e d̄s. v̄t m̄te  
 no acclm̄ t̄ntu de s̄ite. et q̄ sola  
 ē hōitas. sola ē p̄t̄udo. et similia  
 p̄ d̄s oīa i oībz. s̄. s̄m̄ ap̄h̄ et d̄p̄om̄  
 de d̄i no. Ad t̄q̄ d̄i ex̄p̄z et imitacōe  
 d̄m̄ ceta d̄ca et p̄l̄d̄ra. s̄. oīe et v̄i  
 ta. Noli mirā q̄m̄ s̄ol̄ ad ip̄q̄ d̄is  
 scola t̄. de hōit̄ act̄ ex̄t̄or. q̄ t̄o d̄  
 p̄d̄et a hōit̄ t̄m̄ a c̄t̄a t̄iōy. non  
 q̄ act̄ ex̄t̄or sit bon̄. et q̄ h̄eāt  
 d̄s̄t̄it̄a hōit̄. s̄ q̄ illā nō h̄t̄ c̄at̄  
 p̄l̄t̄udis t̄one p̄ d̄t̄or. et nō n̄ p̄ha  
 patōe et imitacōe ad ip̄a. Dicitur  
 p̄for̄ de gl̄a regnū quā h̄at i hōibz  
 ip̄m̄. q̄ illa ē p̄mitatōz ad deū.  
 q̄ ad mod̄ s̄ s̄uasse v̄l nō solū  
 v̄t theologica. s̄ v̄t methaphisic.  
 ip̄e sapiēs et r̄. dū ait q̄ gl̄a maḡ  
 ē seq̄ d̄m̄. p̄e q̄ at̄ q̄d̄ ad ē q̄ imitai.  
 hoc nō accipiend̄ ē s̄m̄ t̄h̄eā. p̄p̄t̄  
 dedit illi gl̄a regnū. Et h̄c assumo  
 p̄s̄q̄ ad v̄ltiora p̄grediar t̄o s̄i  
 dationes. ¶ s̄ s̄idāo.

Attribue b̄s Iodouico a oualaz al  
 t̄i s̄c̄o gl̄a et regnū et hōrē idolatā  
 ē. si gl̄a reḡ et hōr i sua p̄p̄e p̄a  
 capiāt. Alioq̄n ea nō cēt v̄l q̄ to  
 c̄eō s̄ultat s̄c̄p̄tā. q̄ soli deo hōr et  
 gl̄a. s̄ et sola ē potēs. sola sapiēs. s̄  
 lus bon̄. Nō bon̄ n̄ solo d̄s. Et ita  
 n̄ v̄tuoso n̄ hōcand̄. cū sit hōr  
 exhibitō s̄c̄p̄tā i s̄c̄p̄tā. ¶ s̄ s̄idāo.  
 s̄ s̄c̄o ē attribue b̄s Iodouico  
 a al̄ s̄c̄o gl̄a et hōrē p̄mitatōz  
 et r̄ductōz ad deū. p̄ s̄m̄ gl̄a et  
 hōrē t̄m̄. t̄i v̄ḡibz. t̄i reliq̄s. t̄i  
 lotis s̄c̄p̄tā et s̄ilibz deo deditat̄. q̄  
 dicit s̄m̄ i reuētiā d̄i et honore.  
 Et ē at̄ nō sit h̄eāt attribue d̄p̄alō  
 q̄ ē p̄go d̄i i s̄us n̄alibz et de mltis  
 al̄is dubitacōibz dicit cessabim̄  
 n̄e d̄m̄ d̄a h̄eāt ip̄ediāt s̄napalō  
 n̄e oīo s̄ s̄mita. et auisū. Remit  
 to vos ad guilelmū p̄s̄ien. i de fide  
 et legibz. et ceteris s̄ s̄m̄as. ¶ s̄ s̄idāo.  
 D̄s gl̄a regnū i r̄bz c̄at̄  
 fidat̄. i t̄at̄o ord̄ate s̄bictōis at̄  
 s̄l̄t̄. It̄ q̄ p̄ legislator n̄ solū  
 theologica. s̄ et methaph̄ collocā f̄i  
 dat̄ d̄s gl̄a et regnū et p̄f̄ctōe eūa et  
 s̄bictōe. v̄t tan d̄ s̄u p̄d̄eāt m̄fi  
 delco fide de s̄ultā l̄azatōe. q̄n ex  
 eoz scola altissim̄ n̄e leḡ d̄ d̄ f̄icō  
 possit op̄b̄ae. v̄t ista ex duodecimo  
 methaph̄ de felicitatōe itelligent̄  
 et s̄bictōz ad p̄m̄a. p̄d̄eāt m̄s̄ d̄a  
 tot̄ q̄ nō m̄ d̄nō. s̄ i se t̄p̄ nō accipit  
 gl̄a et. Alit̄ a fideli c̄t̄urōe q̄ locu  
 tur̄ de sua d̄s̄t̄it̄e. p̄m̄s̄it̄ q̄ erat  
 s̄ p̄t̄e d̄s̄t̄it̄e. h̄ac v̄o s̄bictōz ap  
 pellat̄ a q̄n x̄o p̄p̄t̄e s̄ v̄t m̄at̄ v̄.  
 s̄a p̄a. s̄. r̄. et h̄q̄ n̄oīat̄ eā h̄ūilia  
 a d̄. v̄t r̄. et se h̄ūilit̄ exal. lu xiiii.  
 Cūq̄ m̄ozand̄ ut i. et a. et v̄t.  
 et p̄ m̄oz. lu 22. Et ita p̄ q̄ nō solū  
 ex ficta h̄ūilitate. s̄ ex s̄i v̄t et  
 p̄p̄t̄e a. et d̄i s̄c̄p̄tā s̄c̄p̄tā.